
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12140

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 10:21:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 07:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 08:45:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.454.862,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 46 2024 - AQUISIÇÃO DE MA... Baixar

25/06/2024 00:00:00EDITAL PE 46 2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12140/paquisicao-de-material-de-construcao-civilp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d20eba50ea8ff799f4d05ee0632656.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1edf4fc82591b896f2c858341b61f84.pdf

